
SPRAWOZDANIE NR 1/2015

z dnia 5 stycznia 2016 r.

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2015 rok

Na podstawie ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., 
poz. 1445) Prezydent Miasta Chorzów Zarządzeniem Nr OR.142.2014 z dnia 5 września 2014 roku powołał 
skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2014 – 2017.

W 2015 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku działa w składzie:

Przewodniczący Komisji:

Andrzej Kotala - Prezydent Miasta Chorzów.

Członkowie:

Przedstawiciele Rady Miasta :

Adam Trzebinczyk - Radny Miasta Chorzów.

Krzysztof Szulc - Radny Miasta Chorzów.

Przedstawiciele Samorządu :

Marcin Michalik - Zastępca Prezydenta Miasta ds. Technicznych i Rozwoju.

Jacek Króliczek – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności.

Grażyna Kosińska – Jokel - Radna Miasta Chorzów.

Przedstawiciele Policji :

Andrzej Zbierański - Z-ca Komendanta Miejskiego Policji.

Andrzej Szczęśniak - Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji.

Przedstawiciel Prokuratury Rejonowej :

Andrzej Sikora - Prokurator Rejonowy.

Z głosem doradczym w posiedzeniach Komisji uczestniczyli:

Janusz Gancarczyk - Komendant Miejskiej PSP.

Izabela Jaron  - Komendant Straży Miejskiej.

Robert Jańczuk - Wojskowy Komendant Uzupełnień.

W posiedzeniech Komisji przy omawianiu problemów omawianiu problemów wymagających wiedzy 
specjalistycznej uczestniczyli nw. przedstawiciele właściwych inspekcji i służb:

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej.
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Z-ca Dyrektora ds. pielęgniarstwa Chorzowskiego Centrum Pediatrii i Onkologii.

Przedstawiciele Komisji Edukacji Rady Miasta.

Przedstawiciel Wydziału Edukacji.

Przedstawiciel Biura Polityki Zdrowotnej.

Przedstawiciel Ado-Med 2.

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku pracowała zgodnie z przyjętym rocznym planem pracy odbywając 
cztery spotkania robocze.

Pierwsze posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku odbyło się w dniu 17.03.2015r., na 
którym:

Przedstawiono ocenę zagrożeń bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta.

Omówiono działania profilaktyczne podejmowane przez poszczególne służby w zakresie podwyższania 
świadomości mieszkańców co  do istniejących zagrożeniach oraz sposobu postępowania w przypadku ich 
wystąpienia.

Omówiono sposoby przeciwdziałania zagrożeniom związanym z ulatnianiem się tlenku węgla 
w mieszkaniach.

Przyjęto program „Bezpieczne Miasto Chorzów 2015”.

Zaopiniowano sprawozdania z : działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2014, realizacji 
programu „Bezpieczne Miasto Chorzów 2014”, realizacji programu „Bezpieczeństwo dla Miasta 
Chorzowa”, przyjęto plan pracy Komisji na 2015 rok.

Drugie posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku odbyło się w dniu 23.06.2015r., na którym:

Oceniono zagrożenia bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta.

Dokonano oceny zabezpieczenia imprez masowych, przeanalizowano zagrożenia występujące podczas 
organizowanych imprez, przedstawiono propozycję rozwiązań w tym zakresie

Omówiono stan sanitarny miasta w pierwszej połowie 2015r.

Trzecie posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku odbyło się w dniu 21.10.2015r., na którym:

Dokonano oceny zagrożeń bezpieczeństwa i porządku publicznego w mieście.

Przeanalizowano sposoby realizacji zadań poszczególnych służb w związku z koniecznością stwierdzania 
zgonu i wystawiania kart zgonu na terenie miasta.

Dokonano oceny funkcjonowania i skuteczności Miejskiego Monitoringu Wizyjnego.

Czwarte posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku odbyło się w dniu08.12.2015r., na którym:

Przedstawiono zagrożenia bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta.

Dokonano podsumowania pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2015.

Rozpatrzono projekt Planu Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na rok 2016.

Oceniono projekt budżetu miasta na rok 2016 w zakresie bezpieczeństwa publicznego.

Podczas każdego z posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przedstawiciel KM Policji informował 
członków Komisji o zagrożeniach bezpieczeństwa i porządku publicznego, a także stanu bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na terenie miasta.

Przedmiotem analizy Komisji były ponadto zagadnienia dotyczące :

Edukacji dzieci i młodzieży w zakresie zapobiegania popełnianiu wykroczeń, przestępstw i zjawisk 
kryminogennych.

Rozbudowy sytemu monitoringu wizyjnego w roku 2015.

Programów profilaktycznych realizowanych przez Wydział ZK przy współudziale KMP, KM PSP, SM.
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Działań ukierunkowanych na eliminowanie działań przestępczych w poszczególnych dzielnicach miasta, 
w tym także działań podejmowanych w zakresie ograniczanie m.in. włamań do ogródków działkowych, 
piwnic.

Skali występowania zjawiska dopalaczy w mieście.

Bezpieczeństwa sanitarno-higienicznego miasta, w tym również sytuacji epidemiologicznej wybranych 
chorób zakaźnych a także bezpieczeństwa żywności.

 

Prezydent Miasta Chorzów

Andrzej Kotala

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 345_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-13T11:51:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




